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0&59 XXXVIII Trofeo Internacional Villa De Gijon
o Gijon, 16 - 18/5/2025
Prueba 27 Fem., 800m Libre Abs.
18/05/2025 - 17:24 Resultados
Récord Campeonato 8:36.57 GOMEZ Beatriz ESP Gijon 17/05/2014
Récord de Asturias 8:46.29 GOMEZ CORTES Beatriz 00135 Castellén 06/12/2020
Récords Absolutos 8:18.55 BELMONTE GARCIA MIREIA RIO DE JANEIRO (BRA) 12/08/2016
Puntos: AQUA 2025
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. CARDEAL Joana Nunes 02 Seleccao de Coimbra 9:04.08 707

100m: 1:05.61 1:05.61 300m: 3:22.76 1:08.33 500m: 5:39.87 1:08.33 700m: 7:57.31 1:08.83
200m: 2:14.43 1:08.82 400m: 4:31.54 1:08.78 600m: 6:48.48 1:08.61 800m: 9:04.08 1:06.77

2. AZZATO ALIBERTI Paola Alessandra 09  C.N. Santa Olaya 9:09.61 686
100m: 1:05.76 1:05.76 ~ 300m: 3:23.85 1:08.77  500m: 5:42.00 1:09.39  700m: 8:02.27 1:09.91
200m: 2:15.08 1:09.32  400m: 4:32.61 1:08.76  600m: 6:52.36 1:10.36  800m: 9:09.61 1:07.34

3. CARDEAL Beatriz Nunes 04  Seleccao de Coimbra 9:11.41 679
100m: 1:05.95 1:05.95 300m: 3:24.66 1:09.17 500m: 5:43.64 1:09.14 700m: 8:04.02 1:10.23
200m: 2:15.49 1:09.54 400m: 4:34.50 1:09.84 600m: 6:53.79 1:10.15 800m: 9:11.41 1:07.39

4. GALISTEO ZAPATERO Andrea 01 Real Canoe N.C. 9:12.61 675
100m: 1:08.01 1:08.01 300m: 3:28.31 1:10.15 500m: 5:47.93 1:09.38 700m: 8:06.13 1:08.99
200m: 2:18.16 1:10.15 400m: 4:38.55 1:10.24 600m: 6:57.14 1:09.21 800m: 9:12.61 1:06.48

5. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Lucia 08 R.G.C.Covadonga 9:23.77 635
100m: 1:06.70 1:06.70 300m: 3:26.83 1:10.46 500m: 5:49.16 1:11.57 700m: 8:13.14 1:12.15
200m: 2:16.37 1:09.67 400m: 4:37.59 1:10.76 600m: 7:00.99 1:11.83 800m: 9:23.77 1:10.63

6. LOPES Francisca Macedo 05 Selecdo AN Norte de Portugal 9:28.69 619
100m: 1:07.19 1:07.19  300m: 3:30.48 1:12.09  500m: 5:53.91 1:11.50  700m: 8:17.75 1:11.73
200m: 2:18.39 1:11.20  400m: 4:42.41 1:11.93  600m: 7:06.02 1:12.11  800m: 9:28.69 1:10.94

7. SAENZ RAMIREZ Lidia 08 C.N. Logrofio 9:34.81 599
100m: 1:07.40 1:07.40 300m: 3:31.20 1:12.18 500m: 5:56.52 1:12.87 700m: 8:22.61 1:12.68
200m:; 2:19.02 1:11.62 400m: 4:43.65 1:12.45 600m:; 7:09.93 1:13.41 800m: 9:34.81 1:12.20

8. GONZALEZ VAZQUEZ Maria 08 C.N. Las Anclas Castrillon 9:34.95 599

100m: 1:07.82 1:07.82 300m: 3:32.05 1:12.34 500m: 5:57.65 1:12.90 700m: 8:23.56 1:12.67
200m: 2:19.71 1:11.89 400m: 4:44.75 1:12.70 600m: 7:10.89 1:13.24 800m: 9:34.95 1:11.39

9. VAN DER SANDEN CUESTA Sylvia. 11  R.G.C. Covadonga 9:41.35 579

100m: 1:08.84 1:08.84 300m: 3:35.46 1:13.30 500m: 6:02.88 1:13.98 700m: 8:31.33 1:14.02
200m: 2:22.16 1:13.32 400m: 4:48.90 1:13.44 600m: 7:17.31 1:14.43 800m: 9:41.35 1:10.02

10. SALAGRE TORRE Maria 08 C.N. Santa Olaya 9:41.79 578
100m: 1:08.90 1:08.90 300m: 3:35.12 1:13.73 500m: 6:01.72 1:14.39 700m: 8:30.70 1:14.15
200m: 2:21.39 1:12.49 400m: 4:47.33 1:12.21 600m: 7:16.55 1:14.83 800m: 9:41.79 1:11.09

11. HOLUB Sofia Hryhorivha 11  Selegdo AN Norte de Portugal 9:44.48 570
100m: 1:08.61 1:08.61  300m: 3:34.99 1:13.17  500m: 6:03.05 1:14.40 700m: 8:31.74 1:13.59
200m: 2:21.82 1:13.21 400m: 4:48.65 1:13.66 600m: 7:18.15 1:15.10 800m: 9:44.48 1:12.74

12. CALVO RIO Julia 11  C.N. Santa Olaya 9:48.82 558

100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:39.56 1:14.29 500m: 6:08.46 1:14.00 700m: 8:37.17 1:14.53
200m: 2:25.27 1:14.46 400m: 4:54.46 1:14.90 600m: 7:22.64 1:14.18 800m: 9:48.82 1:11.65

13. FERREIRA Carolina Amadeu 08 Selecdo AN Norte de Portugal 9:51.04 551

100m: 1:07.93 1:07.93 300m: 3:35.55 1:14.46 500m: 6:06.16 1:15.67 700m: 8:37.57 1:15.63
200m: 2:21.09 1:13.16 400m: 4:50.49 1:14.94 600m: 7:21.94 1:15.78 800m: 9:51.04 1:13.47
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Prueba 27, Fem., 800m Libre, Abs.

XXXVIII Trofeo Internacional Villa De Gijon
Gijon, 16 - 18/5/2025

Clasificacion AN Tiempo Pts

14. FREITAS Diana Gomes 08 AMAMB 9:53.00 546
100m: 1:08.24 1:08.24 300m: 3:36.38 1:14.90 500m: 6:07.51 1:15.60 700m: 8:38.61 1:15.49
200m: 2:21.48 1:13.24 400m: 4:51.91 1:15.53 600m: 7:23.12 1:15.61 800m: 9:53.00 1:14.39

15. GONZALEZ RAMIRO Daniela 09 C.N. Santa Olaya 9:53.10 546
100m: 1:09.90 1:09.90  300m: 3:38.63 1:14.86  500m: 6:09.06 1:15.04  700m: 8:40.75 1:16.13
200m: 2:23.77 1:13.87  400m: 4:54.02 1:1539  600m: 7:24.62 1:1556  800m: 9:53.10 1:12.35

16. MERE FERNANDEZ Nerea 08 C.N. Santa Olaya 9:53.11 546
100m: 1:09.87 1:09.87 300m: 3:38.35 1:14.74 500m: 6:08.16 1:14.79 700m: 8:39.26 1:15.69
200m: 2:23.61 1:13.74 400m: 4:53.37 1:15.02 600m: 7:23.57 1:15.41 800m: 9:53.11 1:13.85

17. SETIEN FERNANDEZ Sara 07 F. Céantabra de Natacion 10:03.49 518
100m: 1:09.52 1:09.52 300m: 3:38.52 1:15.72 500m: 6:13.84 1:17.64 700m: 8:50.01 1:17.37
200m: 2:22.80 1:13.28 400m: 4:56.20 1:17.68 600m: 7:32.64 1:18.80 800m: 10:03.49 1:13.48

18. FRUGONI FRANCO Lucia 10 C.N. Santa Olaya 10:03.68 517

100m: 1:10.30 1:10.30 300m: 3:40.71 1:15.63 500m: 6:14.62 1:17.06 700m: 8:48.51 1:16.86
200m: 2:25.08 1:14.78 400m: 4:57.56 1:16.85 600m: 7:31.65 1:17.03 800m: 10:03.68 1:15.17

19. FURONES BENAVENTE Deva 10 C.N. Santa Olaya 10:08.01 506
100m: 1:12.97 1:12.97  300m: 3:46.92 1:17.35  500m: 6:21.03 1:16.86  700m: 8:53.59 1:16.10
200m: 2:29.57 1:16.60  400m: 5:04.17 1:17.25  600m: 7:37.49 1:16.46  800m: 10:08.01 1:14.42

20. SUAREZ DIAZ Sara 09 R.G.C.Covadonga 10:10.34 501
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 3:44.17 1:16.82 500m: 6:19.61 1:18.01 700m: 8:54.76 1:17.16
200m: 2:27.35 1:15.89 400m: 5:01.60 1:17.43 600m:; 7:37.60 1:17.99 800m: 10:10.34 1:15.58

21. ZARAUZA PAVON Elena 06 C.N.Ciudad De Oviedo 10:32.00 451
100m: 1:13.18 1:13.18 300m: 3:51.30 1:19.58 500m: 6:33.27 1:21.42 700m: 9:14.08 1:20.20
200m: 2:31.72 1:18.54 400m: 5:11.85 1:20.55 600m: 7:53.88 1:20.61 800m: 10:32.00 1:17.92

Baja FERNANDEZ CABEZUDO Sofia 06 R.G.C.Covadonga
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